

Skonsolidowane przychody ze sprzedaży towarów i materiałów w Grupie Kapitałowej Baltona

Segment	Październik (dane w tys. zł)		Zmiana		Narastająco styczeń - październik (dane w tys. zł)		Zmiana	
	2017 r.	2016 r.	w %	w tys. zł	2017 r.	2016 r.	w %	w tys. zł
Sklepy (Travel Retail)	16 529	24 971	-34%	-8 443	184 467	232 063	-21%	-47 596
Gastronomia (F&B)	2 228	2 246	-1%	-18	22 093	21 889	1%	204
B2B	7 849	10 873	-28%	-3 024	93 297	74 192	26%	19 105
Łącznie	26 606	38 091	-30%	-11 485	299 858	328 144	-9%	-28 287